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Cavola - Sofa z Funkcją
Spania

Kod EAN: PU

Czas wysyłki: od 3 do 6 tygodni

WYSOKOŚĆ: 92 cm
ROZMIAR FUNKCJI SPANIA: 200x140 cm
SZEROKOŚĆ: 222 cm
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

3 599,00 PLN

Opis produktu

Sofa Cavola – Elegancja Spotyka Funkcjonalność
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Odkryj sofę Cavola, gdzie nowoczesny styl spotyka się z komfortem i dbałością o szczegóły. Sofa ta nie tylko zachwyca
estetyką, ale również oferuje wieloraką funkcjonalność, stając się meblem o „wielkich możliwościach”!

Dopasowanie i Wygoda

Cavola łatwo dostosujesz do stylu Twojego salonu, podkreślając jego nowoczesny lub glamurowy charakter wyborem
czarnych lub złotych nóg. Dodatkowe, gładkie poduchy dekoracyjne dopełnią całość. Zastosowane wypełnienia i
sprężyna pocket zapewnią prawdziwy wypoczynek po długim dniu.

Praktyczność i Ergonomia

Dzięki możliwości rozłożenia, sofa Cavola oferuje dodatkowe miejsce do spania oraz duży pojemnik na pościel,
umożliwiając przechowywanie rzadko używanych przedmiotów. Wysokie nogi ułatwiają utrzymanie porządku, pozwalając
robotowi sprzątającemu dotrzeć do trudno dostępnych miejsc.

Podczas dodawania produktu do koszyka wybierz:

tkaninę - z wymienionych poniżej,

formę dostawy - odbiór ze sklepu lub wysyłka.

Tkaniny do wyboru:

ELEMENT - Elegancka, bardzo puszysta, miękka w dotyku tkanina welurowa, posiadająca nadruk drobnego ziarna
(50.000TM*). Tkanina do zadań specjalnych z zastosowaniem technologii SMART: posiada powłokę hydrofobową, dzięki
czemu wylana ciecz nie wsiąknie w tkaninę. Jest przyjazna zwierzętom, posiada powłokę utrudniającą wbijanie się sierści
oraz zwiększoną odpornością na zadrapania a także jest trudnopalna, odporna na działanie ognia.

GEMMA - Tkanina szenilowa o delikatnym i subtelnym splocie. Plecionka z powłoką hydrofobową (70.000TM*). 

DIOSA - Miękka, szenilowa plecionka. Miła w dotyku o wyczuwalnej strukturze, posiada powłokę hydrofobową i jest
łatwoczyszcząca (70.000TM*). 

PERFECT HARMONY - Tkanina szenilowa w typie boucle, pięknie odbija światło i ciekawie cieniuje (45000- 50000TM*). 

ABRIAMO - Tkanina boucle o pięknej, mięsistej, pętelkowatej strukturze (45000 TM*).

 *TM - Test Martindale.- ocena wytrzymałości tkaniny i jej odporności na ścieranie. Im wyższa wartość, tym
lepsza jakość tkaniny. Normy ustalone przez Niemiecki Instytut Tapicerski: użytek prywatny - 15.000, biura -
35.000, użytek publiczny - 40.000. 





Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Kolory mogą się różnić od rzeczywistych - wynika to z indywidualnych ustawień sprzętu elektronicznego, w szczególności ustawień
monitora/ekranu i karty graficznej.
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